AR & LO Travel - Bly Tour Operator Sh pk
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Shenime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Shitjet neto 11 387,661,700 312,620,558
Te ardhura te tjera 67,576 1,843
Ndryshimet ne Inventarin e prodhim proces

Mallra, lende te para e sherbime 12 (369,615,492) (2,725,480)
Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit (296,644,192)
Shpenzime te Personelit (2,862,203) (2,633,473)
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi 8 (582,352) (727,940)
Shpenzime te tjera (1,393,650) (462,045)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 13,275,579 9,429,271

Shpenzimet financiare -
Te Ardhurat financiare -

Totalii te ardhurave e shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit 13 13,275,579 9,429,271
Shpenzime te panjohura

Baza e llog se tatim fitimit
Shpenzimet e tatimit te fitimit 13 1,991,337 1,414,391

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 11,284,242 8,014,880

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese duhet te lexohet se bashky me shenimet shpjeguese te paraqituara ne faqet 2 — 15 ge

Jjane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare.



